INDICAÇÃO Nº IND-019/2014 CONFORME PROCESSO-128/2014

Dados do Protocolo
Protocolado em: 17/03/2014 17:13:33

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 17/03/2014

Lido Sessão: Ordinária de 17/03/2014

Lido por: Débora Geib

Solicita expansão dos serviços do

Correio.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O vereador que este subscreve requer que, após os trâmites legais e
regimentais, seja encaminhado aos correios a Indicação para que este

serviço seja expandido até a Fábrica de Móveis Masotti, passando pela Rua
Serafim Benetti.

Justifico o presente encaminhamento por se tratar de solicitação de

moradores e porque hoje o serviço é feito somente até o fim da rua Tristão
de Oliveira deixando os mesmos sem serviço adequado.

Câmara Municipal de Gramado, 17 de Março de 2014.

_________________

Rafinha Adam
Vereador PP